

Naturella normal classic, podpaski, 10 szt.



Cena: 4,63 zł

Opis słownikowy

Postać	Środek higieniczny
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	A&D PHARMA POLAND SP.Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Podpaski Naturella normal classic *10szt

Podpaski są cienkie jak listek, przez co zapewniają najwyższy komfort i dyskrecję, a przy tym niezawodnie chronią podczas okresu. Podpaski Naturella zapewniają łagodną pielęgnację skóry dzięki Phytocream™ z rumiankiem, który otula skórę ochronną warstwą i delikatnie pomaga zapobiegać podrażnieniom.

Na powierzchni supermiękkiej powłoczki każdej podpaski Naturella znajduje się balsam Phytocream™, który przedostaje się na skórę podczas noszenia podpaski. Świeżo odpakowana podpaska z dodatkiem balsamu Phytocream™ jest sucha w dotyku, lecz pod wpływem temperatury ciała balsam przenosi się na skórę. Dzięki temu Phytocream™ pomaga zapobiegać podrażnieniom skóry powstającym w wyniku tarcia i nadmiaru wilgoci. Podpaski Naturella nie tylko pielęgnują skórę, lecz również zapewniają ochronę niezbędną podczas okresu. Wyposażone są w jedyny w swym rodzaju system chłonący w postaci kanalików układających się w kwiatowy wzór z superchłonnymi włóknami, które absorbują, rozprowadzają i zamykają wilgoć w podpasce, co pozwala czuć się sucho i komfortowo. Podaruj swojej skórze ochronę i pielęgnację, na którą zasługujesz, z podpaskami Naturella! P

Podpaski Naturella zatwierdzone są przez dermatologów z Instytutu proDERM, niezależnego i uznanego na całym świecie niemieckiego centrum badań dermatologicznych. Wypróbuj także wkładki Naturella, dzięki którym zanurzysz się w świeżości i niezrównanej miękkości każdego dnia! Z dodatkiem balsamu Phytocream™, który pokrywa skórę cienką ochronną warstwą i pomaga zapobiegać podrażnieniom skóry. Supermiękką powłoczka: zniewalająco miękka jak bawełna, delikatna dla skóry. Wyjątkowy system chłonący: kanaliki układające się w kwiatowy wzór z superchłonnymi włóknami dla optymalnej ochrony. Supermiękkie skrzydełka: utrzymują podpaskę na miejscu i pomagają zapobiegać przeciekaniu. Anatomiczny kształt: zapewnia większy komfort; podpaski opracowane z myślą o lepszym dopasowaniu do ciała. Oddzielnie pakowane: dzięki czemu zawsze możesz je dyskretnie mieć przy sobie. Zatwierdzone przez dermatologów z Instytutu proDERM, niezależnego i uznanego na całym świecie niemieckiego centrum badań dermatologicznych.

Skład

Petrolatum, Behenyl Alcohol, Zinc Oxide, Silica Dimethicone Silylate, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Niacinamide, Panthenol, Polyhydroxystearic Acid, Isononyl Isononanoate, Glycine Soja Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Bisabolol, BHT, Tocopherol, Hexamidine Diisethionate

ADRES PRODUCENTA

Procter and Gamble DS Polska Sp. z o.o. ul. Zabraniecka 20 03-872 Warszawa